2025年２月 13日

各 位

会 社 名 株式会社 QDレーザ

代表者名 代表取締役社長 長尾 收

（コード番号：6613 東証グロース）

問合せ先 執行役員経営企画室長 武政 敬三

（TEL．044－333－3338）

2025年３月期通期業績予想の修正及び営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2024年 11月 14日に公表しました 2025年３月期（2024年４月１日～

2025年３月 31日）の業績予想を修正することといたしました。あわせて、2025年３月期 第３四半期累計期間

（2024年４月１日～2024年 12月 31日）において、営業外収益を計上することとなりましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

（１）2025 年 3 月期の業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,155 △605 △592 △596 △14.29

今回修正予想（Ｂ） 1,271 △547 △534 △538 △12.90

増 減 額（Ｂ－Ａ） 116 58 58 58

増 減 率（ ％ ） 10.0 9.6 9.8 9.7

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（2 0 2 4 年３月期）
1,247 △604 △600 △642 △15.44

（２）修正の理由

2024年 11月 14日公表の中期経営計画において、視覚情報デバイス事業における開発受託は基本的に行わ

ない方針を示しておりましたが、スマートグラス関連の案件を例外的に受注いたしました。また、レーザデ

バイス事業におきましては全製品において前回予想を上回る受注があります。これらを主な理由として、業

績予想を修正いたします。

２．営業外収益の内容

外国為替相場の変動により、為替差益 11,773千円を営業外収益として計上いたしました。これは主に当社

が保有する外貨建て預金や売掛金の評価替えにより発生したものであり、今後の為替相場の状況により変動

いたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報による判断及び仮定を前提にしており、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上